Αυγερινού μειοψηφεί. 

Αποφ.Α2/Σ39/2025 Έγκριση Σκοπιμότητας και Ανάθεση «Προμήθειας 

φωτοαντιγραφικού χαρτιού 625 δεσμίδων Α4 & 30 δεσμίδων Α3 για 

την κάλυψη των αναγκών της Κεντρικής Υπηρεσίας (Νίκης 2, Νίκης 

4 και Λέκκα 23-25) του ΤΕΕ» και Έγκριση δαπάνης δύο χιλιάδων 

εννιακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ (2.976,00€) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ. 

Η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., μετά από εισήγηση της Γενικής 

Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης – Οικονομικών Υπηρεσιών/ 

Διεύθυνσης Διοικητικού,  για την «Προμήθεια  φωτοαντιγραφικού 

χαρτιού 625 δεσμίδων Α4 & 30 δεσμίδων Α3 για την κάλυψη των

[...]

Κεντρικής Υπηρεσίας (Νίκης 2, Νίκης 4 και Λέκκα 23-25) του ΤΕΕ», 

στην εταιρεία «ARONES PAPER SA», οδός Μενάνδρου 12 & 

Πίνδου,  Τ.Κ. 145 61 Κηφισιά, με ΑΦΜ: 095599720, Δ.Ο.Υ: 

ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ. 

Η Διοικούσα Επιτροπή, εγκρίνει κατά πλειοψηφία τη δαπάνη του 

ποσού των δύο χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ (2.976,00 

€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 1381.01 και είναι εντός του διαθέσιμου 

ποσού πίστωσης. 

Η Α. Αυγερινού ψηφίζει Λευκό. 

Επικυρώνεται αυθημερόν. 

Αποφ.Α3/Σ39/2025  Έγκριση Σκοπιμότητας  και ανάθεση «Τεχνικής Εξυπηρέτησης του

[...]

12,00 €  

Σύνολο      1.752,00 €  

Η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., μετά από εισήγηση της Γενικής 

Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης – Οικονομικών Υπηρεσιών/ 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, εγκρίνει ομόφωνα να 

καταβληθούν από το παράβολο τούτο: 

Χίλια διακόσια σαράντα ευρώ (1.240,00 €) στον πραγματογνώμονα κ. 

Ρωμανό Ρούτση, Διπλωματούχο Πολιτικό Μηχανικό, Α.Μ. 144059, 

ποσό το οποίο αναλύεται ως εξής: 

1.000,00 € ως αμοιβή και 240,00 € Φ.Π.Α. 

Η δαπάνη βαρύνει τον Κ.Α. 3394 με το ποσό των 1.240,00 €. 

Αποφ.Α9/Σ39/2025 Έγκριση καταβολής ποσού 529,20 € στην κα Βασιλική

[...]

τομέα κατά 20% λόγω των νέων δημοσιονομικών συνθηκών,  

γ)  Την υπ’ αριθμ. Γ2/Σ5/2012 απόφαση της Διοικούσας 

Επιτροπής που αφορά στον  καθορισμό μισθώματος σε 7,00€ ανά 

τετραγωνικό μέτρο,  

Εγκρίνει κατά πλειοψηφία την καταβολή του ποσού των 

πεντακοσίων είκοσι εννέα ευρώ και είκοσι λεπτών (529,20 €) στην κα 

Βασιλική Τριανταφύλλου του Γεωργίου, για χρήση μισθίου των ως 

άνω γραφείων στέγασης υπηρεσιών του ΤΕΕ, για το διάστημα από 

01/01/2026 μέχρι 31/01/2026, σύμφωνα με το από 17/6/2008 Ιδιωτικό 

Συμφωνητικό και βεβαιώνει την χρήση του μισθίου.